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سیاسی

وزیر امور خارجه در این سفر با اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس دیدار و گفت و گو کرد      دیدار با امیر قطر     

دیگهچهخبر؟

امیرعبداللهیان :
کشورهای 

اسلامی باید از 
تمام توان خود 

برای پایان دادن 
جنایت جنگی و 
نسل کشی رژیم 

صهیونیستی 
علیه ملت 

مظلوم 
فلسطین و 

رفع محاصره 
انسانی نوار غزه 
استفاده نمایند

 دیپلماسی منطقه ای ایران به نفع ملت 
فلسطین همچنان ادامه دارد. وزیر امور 
خارجه کشورمان که از زمان شروع عملیات 
طوفان الاقصی، سفر منطقه ای خود را با 
ورود به عراق آغاز کرد و سپس به لبنان، 
سوریه و قطر رفت، دیروز برای دومین بار 
راهی دوحه شد. در این سفر که در راستای 
موضوعات منطقه ای و بررسی ابتکارات جدید 
برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی انجام 
شد، حسین امیرعبداللهیان با امیرقطر و 
نخست وزیر و وزیر خارجه این کشور دیدار 

و گفت و گو کرد.
امیرعبداللهیان که در نشست اضطراری 
مجمع عمومی سازمان ملل اعام کرده 
بود، ایران در کنار »قطر« و »ترکیه« آماده 
اسرای  آزادی  خصوص  در  نقش آفرینی 
غیرنظامی در عملیات طوفان الاقصی است، 
پس از انجام رایزنی ها در دوحه، راهی آنکارا 

پایتخت ترکیه شد.

دنیای اسلام نیازمند موضع مشترک
امیرعبداللهیان در دیدار با شیخ تمیم 
بن حمد آل ثانی امیر قطر ضمن تأکید 
بر قدرت مقاومت در ایستادگی و مبارزه 
مقتدرانه علیه ارتش رژیم صهیونیستی و 
ناتوانی رژیم در رویارویی با نیروهای مقاومت 
فلسطین، وضعیت انسانی در نوار غزه را به 
دلیل حمات وحشیانه صهیونیست ها علیه 
شهروندان مظلوم غزه اسفناک دانست و 
نسبت به پیامدهای غیرقابل پیش بینی 

جنایات جنگی صهیونیست ها که با حمایت 
دولت امریکا و برخی دولت های اروپایی 

انجام می شود، هشدار داد. 
وی انعکاس پیام قوی از سوی جهان اسام 
به رژیم صهیونیستی و حامیان آن را مهم 
دانست و افزود: لازم است موضع مشترک و 
منسجم کشورهای اسامی در حمایت از ملت 
فلسطین در حوزه عملی و اجرایی نیز به طور 
مؤثر به فعلیت رسیده و کشورهای اسامی 
از تمام توان خود برای پایان دادن جنایت 

جنگی و نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه 
ملت مظلوم فلسطین و رفع محاصره انسانی 

نوار غزه استفاده نمایند.

تداوم بحران غزه، زمینه ساز انفجار در 
منطقه

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر 
نیز ضمن اباغ سام خود به رهبری و 
رئیس جمهور کشورمان، به گفت وگوهای 
خوب و مهم اخیر خود با رئیسی در خصوص 

دیپلماسی
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ضرورت موضعگیری مشترک جهان اسلام در حمایت از فلسطین
تحولات فلسطین اشاره کرد و ضمن اظهار 
خرسندی از این دیدار، مشورت ها میان دو 
کشور ایران و قطر را مهم دانست و افزود: 
این مشورت ها در چهارچوب منافع دو کشور 
و مصالح کشورها و ملت های منطقه از جمله 
در حمایت از ملت مظلوم فلسطین ادامه 

خواهد یافت.  
وی اضافه کرد: قطر به تاش های خود به 
منظور پایان بخشیدن به حمات جاری رژیم 
اسرائیل علیه غزه و پایان بخشیدن به جنگ 

ادامه خواهد داد.
وزیران امور خارجه ایران و قطر هم بر 
به  تداوم تاش های مشترک  ضرورت 
منظور توقف حمات نظامی وحشیانه رژیم 
صهیونیستی علیه مردم بی دفاع غزه و پایان 
بخشیدن به جنایات جنگی صهیونیست ها 
و نیز شکستن محاصره ضدانسانی علیه غزه 

تأکید کردند.
امیرعبداللهیان همچنین با وزیر خارجه 
تایلند که برای بررسی وضعیت شهروندان 
خود -که در جریان عملیات طوفان الاقصی 
به اسارت در آمده اند- به قطر سفر کرده بود، 

دیدار و رایزنی کرد. 

روحانی هنوز در قامت کاندیدای 
انتخابات!

کنش ها و اظهارات   خبر اول اینکه، 
چهره های اعتدال گرا و اصاح طلب و تقاهای 
رسانه ای ایشان نشان می دهد در حال برداشتن 
گام های انتخاباتی هستند؛ از برگزاری پنجمین 
کنگره حزب کارگزاران سازندگی تا دیدار حسن 
روحانی با اعضای شورای مرکزی حزب اعتدال 

و توسعه. 
روحانی در این دیدار گفت »حداقل پنج هدیه 
بزرگ برای دولت بعد به یادگار گذاشتیم.« او 
مدعی شد »ذخیره ارزی، برجام آماده احیا و 
اجرای مجدد، کالاهای اساسی خریداری شده 
و طرح های ملی و استانی آماده افتتاح و 
بالای ۹۰ درصد تکمیل شده و میلیون ها دوز 
واکسن خریداری شده و آماده تزریق را به دولت 

سیزدهم هدیه داد.«
روحانی درحالی مدعی اهدای این پنج هدیه به 
دولت سیزدهم است که دقیقاً همین پنج مورد 
جزو سیاه ترین نقاط کارنامه اجرایی دولت 
روحانی بودند و معلوم نیست بر چه اساسی 

این سخنان را اظهار داشته است؟
به صفر رسیدن رشد اقتصادی، وابسته 
کردن اداره کشور به اراده بیگانگان، رها کردن 
مدیریت امور کان کشور مانند مسکن، 
افزایش بی سابقه تورم و شرطی سازی اقتصاد 
کشور، 1۰ برابر کردن نرخ ارز، تضعیف روابط با 
همسایگان، شکسته شدن رکورد مرگ و میر 
شهروندان در کرونا، بی سرانجام گذاشتن 
پروژه های نیمه کاره، تشدید اختافات داخلی 
و توهین به منتقدان، نادیده گرفتن اقشار 
آسیب پذیر و کم درآمد، نصب چهره های 
دوتابعیتی متهم به جاسوسی در مناصب 
حساس، درز اطاعات مراکز حساس به خارج 
و تشدید فساد اداری از طریق انتصاب افراد 
فاقد صاحیت و... آوار زمین سوخته ای بود 
که روحانی امروز عقیده دارد به دولت سیزدهم 

هدیه داده است.
اما مهم تر از تمام سرمایه هایی که دولت 
روحانی به باد داد، سرمایه های اجتماعی مانند 
اعتماد عمومی مردم به حاکمیت بود که در 
سایه روحیه اشرافی و بی توجهی به تولید و 
تعمیق شکاف های اجتماعی تضعیف شدند.
شاید اعتدال گرایان روی فراموشی عمومی 
حساب کرده و برهمین اساس وارد این قمار 
انتخاباتی شده اند؛ اما هنوز مردم ایران رفتارها 
و گفتارهای آزاردهنده ای مانند »من هم مثل 
شما صبح جمعه فهمیدم«، »خودت بمال«، 
»مسکن مهر مزخرف« و اقدامات ضدمردمی 
مانند توهین و ضرب و شتم خبرنگاران و دیدار 
با کارگران با خودروهای لوکس شاسی بلند را 

فراموش نکرده اند.

 نقشه تکراری، این بار 
در حمایت از صهیونیست ها

 دست آخر اینکه،  در طول سه هفته ای که 
از عملیات موفقیت آمیز طوفان الاقصی گذشته، 
رسانه های فارسی زبان معاند  سعی کردند 
این پیروزی مقاومت را بایکوت کنند. یکی از 
محورهای این جنگ روانی، تصویرسازی جنگ 
اقتصادی حول ایران به عنوان کانون مقاومت 
منطقه است.  شبکه سلطنتی بی بی سی 
فارسی جزو نخستین رسانه هایی بود که این 
خط خبری را دنبال کرد و اخیراً رادیو فردا 
وابسته به سیا نیز در گزارشی مدعی شدحمله 
حماس باعث ریزش  شاخص بورس شده 

. ست ا
این رسانه ها با خبرسازی پیرامون بازار ارز 
و سرمایه سعی می کنند دفاع از امنیت 
ملی در مبارزه با اشغالگری را به مخالفت با 
مسیر درست منطقه ای تبدیل کنند؛ اگرچه 
سیاست های مدیریتی بانک مرکزی در دوره 
اخیر به خوبی نشان داده است، دشمنان 
امنیت ملی ایرانیان باید دندان طمع اخال 

ارزی را بکشند.

جنگ غزه آخرین میخ بر تابوت رژیم صهیونیستی
نبرد بزرگ میان مقاومت فلسطین 
و ارتش رژیم اشغالگر موجب تغییر 
افکارعمومی جهان در راستای حمایت 
جنایات  محکومیت  و  فلسطین  ز  ا
صهیونیست ها شده است. اتفاقی 
که اخیراً در فرودگاه داغستان روسیه 
ز  ا نفر  صدها  که  جایی  داد؛  خ  ر
تظاهرات کنندگان مسلمان با برافراشتن 
پرچم های فلسطین به سالن فرودگاه 
هجوم بردند و شعارهای ضدصهیونیستی 
سر دادند، شاید اولین جلوه از واکنش 
مردمی به جنگ مذهبی باشد که بذر 

آن توسط رژیم اشغالگر کاشته شد.
رژیم اشغالگر این جنگ مذهبی را با یورش شهرک نشینان 
افراطی خود به مسجدالاقصی و کلیساهای فلسطینی آغاز 
کرد و با پاکسازی نژادی فلسطینی ها و کشتار بزرگی که از 
چند هفته گذشته در نوار غزه به راه انداخته، این جنگ 
را تکمیل کرد. کسانی که بعد از شنیدن خبر فرود یک 
هواپیما از مقصد تل آویو در داغستان، برای حمایت از مردم 
فلسطین به فرودگاه آمده بودند بنرهایی در دست داشتند 
که روی آنها نوشته شده بود »در داغستان جایی برای 
کودک کش ها نیست«. سایر تظاهرات کنندگان نیز به دنبال 
صهیونیست هایی بودند که از تل آویو آمده بودند. فعالان 
عرب و مسلمان و خارجی در شبکه های اجتماعی با پخش 
ویدیوهای زنده از جنایات وحشیانه رژیم اشغالگر که منجر 
به شهادت بیش از 8 هزار فلسطینی از جمله 4 هزار کودک و 

3 هزار زن، زخمی شدن 2۰ هزار نفر و ویرانی خانه ها و آوارگی 
بیش از یک میلیون نفر شده، نقش مهمی در از بین بردن 
سانسور و سیطره رژیم صهیونیستی بر رسانه ها بویژه در غرب 
داشتند. ابزارهای تبلیغاتی امریکا و رژیم صهیونیستی ابتدا در 
تاش برای جعل حقایق بودند و سعی می کردند گروه های 
مقاومت فلسطین بویژه جنبش حماس را »شیطانی« جلوه 
دهند. اشغالگران با تبلیغات دروغین و فیلم های ساختگی 
سعی داشتند به جنبش حماس لقب »داعش« بدهند و 
تصاویری ساختگی از سر بریدن کودکان و نوزادان اسرائیلی 
توسط رزمندگان مقاومت فلسطین منتشر کردند. بسیار 
ننگین است که »جو بایدن« رئیس جمهور امریکا نیز در 
این کمپین تبلیغاتی دروغین رژیم اشغالگر شرکت کرد. 
جنبش حماس با آزادی دو اسیر زن بیمار اسرائیلی که در یک 
کنفرانس مطبوعاتی درباره رفتار انسانی رزمندگان مقاومت 
صحبت کردند، یک اقدام رسانه ای هوشمندانه انجام داد 
و مکر و نیرنگ دشمن را به خودش برگرداند. این اقدام 
هوشمندانه و حرفه ای رسانه ای مقاومت با صحبت های 3 نفر 
از دیگر اسرای صهیونیست که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم اشغالگر و ارتش وی را متهم به شکست و ناتوانی در 
تأمین امنیت شهرک نشینان اطراف غزه کردند، تکمیل شد.

اما در مقابل جنایات وحشیانه و علنی صهیونیست های 
فاشیست علیه غیرنظامیان غزه و فیلم ها و عکس هایی که 
از کشتار کودکان غزه و تکه تکه شدن بدن  آنها در جهان 
منتشر شد، افکارعمومی جهان را بیدار کرد و همچنان شاهد 
برگزاری تظاهرات های عظیم ضد صهیونیستی در سراسر 
دنیا هستیم. همچنین تعداد زیادی از تظاهرات کنندگان 

امریکایی به کنگره یورش بردند و سیاست های دولت بایدن 
در حمایت از اشغالگران و جنایات آنها علیه مردم غزه را 
محکوم کردند. در اکثر پایتخت های جهان نیز شاهد حمله 

مردم به سفارتخانه های رژیم اشغالگر بودیم.
کشورهای سازشکار عربی که فرودگاه های خود را به روی 
شهرک نشینان صهیونیست باز و از آنها به بهترین شکل 
پذیرایی می کنند و همچنان معامات تجاری با رژیم 
اشغالگر دارند، بزودی با همان اعتراضات مردمی مواجه 
خواهند شد که مردم داغستان روسیه انجام دادند و چه 
بسا اعتراضاتی بسیار بزرگتر؛ چرا که ملت های عربی با 
تماشای جنگنده های ساخت امریکا که درحال تکه تکه کردن 
کودکان گرسنه غزه هستند، دچار خشمی بی سابقه شده اند. 
»توماس فریدمن« نویسنده یهودی-امریکایی در سرمقاله 
روزنامه نیویورک تایمز به اسرائیل التماس می کند که خودش 
را گرفتار تونل های غزه نکند، چرا که قدرت خروج از این 
باتاق را ندارد و با فروپاشی بی سابقه ای در سطوح مختلف 
مواجه می شود. این موضع یک کارشناس امریکایی در امور 
خاورمیانه است که کتاب های مختلفی از تجربه های خود در 
خاورمیانه به عنوان خبرنگار در این منطقه نوشته و اکنون 
تصویری تاریک برای رژیم اشغالگر و آینده آن ترسیم می کند.
جنگ غزه که گروه های مقاومت با خون شهدای خود در آن 
پیروز شدند یک شوک بیداری برای جهان عربی و اسامی 
و نیز کل ملت های جهان بود و میخ آخر را بر تابوت رژیم 
اشغالگر و هیمنه امریکا در جهان خواهد کوبید و امنیت 
و ثبات دائم را برای منطقه و چه بسا کل جهان به ارمغان 

خواهد آورد.

طوفان الاقصی »فتح نرم« بود
طوفان الاقصی طومار هیبت پوشالی 
سخت و حیثیت دروغین نرم بانیان 
نظم موجود جهان را به هم پیچید و 
این گونه مدارا با بنیان جور جهانی 
را در ذهن ها فرو ریخت و صف بندی 
حق و باطل را به میان خیابان های 
این گونه  و  کشاند  جهان  سراسر 
پایه های نظمی صد ساله را به لرزه 

. فکند ا
 طوفان الاقصی یک دلاوری نقطه زن 
سر بزنگاه در چهارراه جهان بود که 
تجدید نظر در نظم جهانی را به کف 
خیابان های سراسر جهان کشاند. 
فتح سخت طوفان الاقصی ضربه ای ترمیم ناپدیر به نظم 
کنونی جهان وارد آورد اما فتح نرم طوفان الاقصی باوری 
تردید ناپذیر را علیه باورهای رایج پشتیبان جور جهانی در 
دل مردم خسته از سازش و کرنش کاشت. فتح نرم طوفان 

الاقصی تاریخی تر از فتح سخت آن است. 
پیام نرم مقاومت امروز مردم فلسطین ضربه  سخت تری از 
ساح سخت مقاومت به پایه های نظم کنونی جهان وارد 
کرده است.  فطرت های پاک جهان در پی طوفان الاقصی 
از خواب پریدند و اکنون با تماشای مقاومت تاریخ ساز 
مردم غزه در این روزها، باطن ادعای امنیت پایدار، راه 
و رسم تجارت آزاد و شعار آزادی نظم مورد پسند استکبار 
غربی را با امنیت تحت سلطه، داد و ستد تحت محاصره و 

آزادی گرایی تبعیض آلود محک می زنند.
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امنیت ملی

جنگ گسترش یابد از رژیم صهیونیستی چیزی باقی نمی ماند

علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه با حضور در گفت و گوی تلویزیونی توضیحاتی در خصوص برگزاری جلسه با یکی از 
اعضای دفتر سیاسی حماس در سفر اخیر خود به مسکو ارائه کرد. او گفت: در نگاه دوستان فلسطینی مقاومت به یک بلوغی 

رسیده که می تواند برای آینده دور برنامه ریزی کند. باقری در خصوص پیام امریکا به ایران هم گفت: آنها به تعبیر خود می خواهند 
از گسترش دامنه درگیری ها جلوگیری کنند، در حالی که خود آنها مسئول اصلی استمرار و گسترش درگیری ها با کمک و پشتیبانی  

بی محابایی که از صهیونیست ها انجام می دهند، هستند. 
معاون وزیر امور خارجه در خصوص آینده این جنگ تصریح کرد: جریان مقاومت توانسته به خوبی با وحشی گری ها مقابله کند. 

گسترش جریان جنگ در منطقه توسط امریکایی ها به هیچ وجه امکان ندارد اما اینکه جریان مقاومت تصمیم بگیرد از هویت خود 
دفاع کند، در اختیار جریان مقاومت است و در موقع مقتضی تصمیم خواهند گرفت. وی همچنین »طوفان الاقصی« را جلوه ای از 

هوشمندی و آینده نگری مقاومت دانست و گفت: جنگ گسترش پیدا کند از اسرائیل چیزی باقی نمی ماند.

ـــرش بـ


